
         ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRO ŽÁKY SE SPECIFICKÝMI PORUCHAMI UČENÍ, 
    tel.: 235 325 362,     e-mail: reditelka@borovicky.cz     www.borovicky.cz 

___________________________________________________________________________ 

 

 

Vážení rodiče,  

v rámci prevence rizikových forem chování a v souvislosti s událostmi, které se probíhají v 

médiích, údajně v okolí Řepy, vás tímto oslovujeme, protože máte zásadní vliv na výchovu 

svého dítěte, jaký postoj bude mít k dění ve společnosti, ale i k sobě samému, ke spolužákům, 

ke škole, jakým způsobem bude trávit volný čas. 

Naše škola se snaží vést žáky k zodpovědnému chování a usilujeme o to, aby se proto chování 

několika jednotlivců negativně neodrazilo na chování ostatních nebo aby nebylo několika 

nezodpovědným jedincům umožněno úspěšně zastrašovat ostatní. 

I přes to, že některé z těchto činností probíhají mimo školu, považujeme za důležité vás 

upozornit, protože s důsledky se potýkáte nejen vy jako rodiče, ale zasáhnou celou rodinu a 

mohou se odrazit např. na prospěchu, nechuti chodit do školy apod. Proto vás žádáme – 

zajímejte se o to, co vaše dítě dělá ve volném čase. 

Obracíme se na vás s prosbou, zdali byste si se svým dítětem nepohovořili o nevhodném a 

agresivním chování skupin, které se v okolí školy vyskytují. Zároveň předkládáme pár 

důležitých informací 

Škola spolupracuje a komunikuje s protidrogovou koordinátorkou Prahy 6. Byla nám přislíbená 

součinnost policejních složek v častějším monitorování okolí školy. 

Všichni na naší škole si přejeme, abychom školní rok 2022/2023 dokončili ve zdraví a bez 

dalších incidentů. 

Za vzájemnou spolupráci děkuje pedagogický sbor v čele se statutární zástupkyní Mgr. Karin 

Houdovou. 

  

S pozdravem 

Mgr. Marie Milerová      PhDr. Alena Petriščová 

 

mailto:reditelka@borovicky.cz
http://www.borovicky.cz/

